

Lucrari de reparatie acoperis IPLT „Ginta Latina#

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 Lucrari de reparatie acoperis IPLT „Ginta Latina

Valoarea de deviz 99.849,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	204,808	57,00	11.674,056
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,261	57,00	1.667,877
		Total manopera				13.341,93

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,633	26,00	16,458
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,093	350,00	32,550
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	1,442	35,00	50,470
4.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	123,939	125,00	15.492,375
5.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	112,672	125,00	14.084,000
6.	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,751	125,00	93,875
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	28,510	2,25	64,148
8.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	4,853	170,00	825,010
9.	2873102004995	Plasa sirma zincata ochi patrat 30,0 x 2,0 x 1500 S 2543	kg	4,532	26,00	117,832
10.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	8,440	32,00	270,080
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	20,00	0,500
12.	4100126202818	Apa	m3	0,005	20,00	0,100
		Total materiale de construcții				31.047,40

Utilaje de construcții:

1.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	118,524	110,00	13.037,640
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,020	7,00	0,140
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,970	70,00	137,900
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,080	200,00	16,000
5.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	111,014	75,00	8.326,050
6.	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	57,830	85,00	4.915,550
		Total utilaje de construcții				26.433,27

Total	lei	70.822,60
CAS	24,00 %	3.202,06
Cheltuieli de transport	7,00 %	2.173,32

Total 1	100,00 +	76.197,98
Cheltuieli de regie	5,00 %	3.809,90
Total 2	100,00 +	80.007,88
Beneficiu de deviz	4,00 %	3.200,31
Total 3	100,00 +	83.208,19
TVA	20,00 %	16.641,63

Total deviz: 99.849,82

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

LT „Ginta Latina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)